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Piła, dn. 23.07.2024 roku 

FZP.III-241/62/24 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „ODCZYNNIKI LABORATORYJNE WRAZ Z 

DZIERŻAWĄ APARATÓW” 
 

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że do wyżej wymienionego przetargu wpłynęły następujące pytania: 

Pytanie nr 1.  

 Czy Zamawiający dopuści możliwość podpisania umowy w formie elektronicznej kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym przez osobę uprawnioną, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w rejestrze sądowym lub 

innym dokumencie, właściwym dla danej formy organizacyjnej Wykonawcy, albo przez osobę umocowaną (na podstawie 

pełnomocnictwa) przez osoby uprawnione? 

Odpowiedź: Umowa będzie podpisywana w formie papierowej 
 

Pytanie nr 2.  

 Dotyczy Umowy dzierżawy, § 2 ust. 1: Prosimy o ujednolicenie zapisu, zgodnie z § 1 ust. 4 Załącznika nr 4 do SWZ 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z załącznikiem nr 2 do SWZ 
 

Pytanie nr 3.  

Dotyczy Załącznik nr 2 do SWZ – zadanie 1, Załącznik nr 2 do SWZ – zadanie 1 

Prosimy o zmianę zapisu w przypadku dojazdu serwisu na „do 48 godzin roboczych od daty powiadomienia”. 

Odpowiedź: Zamawiający zmienia dany zapis poprzez dodanie słowa: „roboczych” 
 

Pytanie nr 4.  

 Dotyczy Rozdziału 8, pkt. 1). 4. c); 

Zamawiający wymaga opisu techniczno – eksploatacyjnego aparatów, ulotek dot. pasków testowych. 

Prosimy o doprecyzowanie co Zamawiający ma na myśli pod pojęciem „materiały informacyjne dotyczące oferowanego 

przedmiotu zamówienia, uwiarygodniające podane informacje techniczne (katalogi, opisy, foldery itp.), na podstawie, 

których zamawiający będzie mógł bezspornie zidentyfikować oferowany asortyment oraz zapoznać się z jego 

parametrami technicznymi, użytkowymi, itp.” 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wszelkich materiałów informacyjnych w celu zidentyfikowania pozostałych 

zaoferowanych produktów, potwierdzających wymagania Zamawiającego (m.in. odczynniki, materiały zużywalne) 
 

Pytanie nr 5.  

Dotyczy Zał. nr 2 – Zadanie nr 1, Tabela 2: 

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że doszło do oczywistej omyłki pisarskiej w podaniu ilości badań (75 000) 

w nagłówku tabeli nr 2. Z ilości wyszczególnionych badań w tabeli nr 2 wynika, że jest ich 77 000 na zintegrowanym 

systemie do analizy moczu i 300 na aparacie typu back-up. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza 
 

Pytanie nr 6.  

 Dotyczy Zał. nr 2 – Zadanie nr 1, tabela 2: 

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że oprócz 77 000 badań ogólnej analizy moczu zamierza wykonać tożsamą 

ilość (77 000) oznaczeń elementów upostaciowanych moczu. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza 



 

Pytanie nr 7.  

 Dotyczy SWZ, Zał. 4 do SWZ, Projekt umowy, §6 ust. 4 w związku z §5 ust. 1: 

Czy Zamawiający dopuści możliwość dosyłania faktury papierowej po dostawie towaru lub w formie elektronicznej na e-

mail w formacie pliku pdf? Wykonawca motywuje prośbę powodami technicznymi. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia faktury VAT wraz z dostawą danej partii towaru. 
 

Pytanie nr 8.  

 Dotyczy SWZ, Zał. 4 do SWZ, Projekt umowy, §7: 

Czy Zamawiający dopuści kontakt e-mailowy w sprawach merytorycznych i informowania o potencjalnych zagrożeniach, 

w celu przyspieszenia przepływu informacji między Wykonawcą a Użytkownikiem w trakcie realizacji Umowy? Jeśli tak 

to prosimy o podanie adresu e-mail. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza (zdl@szpital.pila.pl) 
 

Pytanie nr 9.  

 Dotyczy Umowy dzierżawy, §2 ust. 2: Czy Zamawiający dopuści podpisanie protokołu zdawczo-odbiorczego na 

podstawie wzoru dostarczonego przez Wykonawcę wraz z przedmiotem dzierżawy? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

Pytanie nr 10.  

 Dotyczy Załącznik nr 2 do SWZ – zadanie 1, Ogólne warunki przetargu, pkt 4 ppkt a): 

Czy Zamawiający dopuści możliwość uzyskania dostępu online 24h na dobę do aktualnych kart charakterystyk na stronie 

internetowej Wykonawcy? Jeżeli tak proponujemy uzupełnienie zapisu: „lub zapewni całodobowy dostęp online do karty 

charakterystyki na stronie internetowej pod adresem: ………..” 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie zmienia zapisów SWZ. 

 


